N°

\|

GENNAIO

2018

SETTORE

SERVIZI AFFARI GENER.

SERVIZI FINANZIARI

SERVIZI TECNICI

SERVIZI ASSETTO DEL
TERRITORIO

SERVIZI POLIZIA MUNIC.

SERVIZI SOCIALI E P.1.

28

13

13

39

13

13

119

Totale Presenze
Teoriche

616

286

286

858

286

286

Totale Assenze

174

62

89

121

64

51

442
224
197
737

222

235

GIORNI

LAVORATIVI

Presenze Mensili
Teoriche

20

20

20

20

20

22

Incidenza Presenza
%

71,75

78,32

68,88

85,90

77,62

82,17

Incidenza Assenza
%

28,25

21,68

31,12

14,10

22,38

17,83



