**GENNAIO** 

2018

GIORNI

LAVORATIVI

22

N°	SETTORE	N° Dipendenti	Totale Presenze Teoriche	Totale Assenze	Presenze Effettive	Presenze Mensili Teoriche	Incidenza Presenza %	Incidenza Assenza %
ı	SERVIZI AFFARI GENER.	28	616	174	442	20	71,75	28,25
II	SERVIZI FINANZIARI	13	286	62	224	20	78,32	21,68
Ш	SERVIZI TECNICI	13	286	89	197	20	68,88	31,12
IV	SERVIZI ASSETTO DEL TERRITORIO	39	858	121	737	20	85,90	14,10
V	SERVIZI POLIZIA MUNIC.	13	286	64	222	20	77,62	22,38
VI	SERVIZI SOCIALI E P.I.	13	286	51	235	22	82,17	17,83